[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2020 № 274
р.п. Угловка

О внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения от 22.11.2019 № 488 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Угловского городского поселения от 22.11.2019 № 488 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения» (в редакции постановлений Администрации Угловского городского поселения от 25.05 2020 № 229, от 26.05.2020 № 234) (далее – Порядок) следующие изменения:
1. в Приложении 1 к Порядку «Перечень, коды и правила применения целевых статей в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения»:
1.1. текст подпрограммы «Поддержка местных инициатив граждан» муниципальной программы Угловского городского поселения «Организация благоустройства Угловского городского поселения на 2016-2022 годы» изложить в новой редакции:
«04 5 00 00000 Подпрограмма «Поддержка местных инициатив граждан»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию подпрограммы по следующим основным мероприятиям и соответствующим направлениям расходов:

04 5 01 00000 Основное мероприятие «Поддержка местных инициатив граждан»:

72090 – Субсидия на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на софинансирование расходных обязательств по реализации проектов территориальных общественных самоуправлений за счет субсидии из областного бюджета на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенные в муниципальные программы развития территорий.
Поступление субсидий в бюджет городского поселения на указанные цели отражается по кодам вида и подвида дохода 937 2 02 29999 13 7209 150 «Прочие субсидии «Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий.
S2090 – Софинансирование к субсидии на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию проектов территориальных общественных самоуправлений, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий.».

1.2. текст муниципальной программы Угловского городского поселения «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2017-2022 годы» изложить в новой редакции:
«Муниципальная программа Угловского городского поселения «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2017-2022 годы»

Целевые статьи муниципальной программы Угловского городского поселения «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2017-2022 годы» включают:
07 0 00 00000 Муниципальная программа Угловского городского поселения «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2017-2022 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию муниципальной программы Угловского городского поселения «Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2017-2022 годы», осуществляемые по следующим основным мероприятиям и соответствующим направлениям расходов:
07 0 01 00000 Основное мероприятие «Разработка градостроительной документации и упорядочение градостроительной деятельности на территории Угловского городского поселения»

00710 – Выполнение работ по внесению изменений в Генеральный план Угловского городского поселения.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения выполнение работ по внесению изменений в Генеральный план Угловского городского поселения.
07 0 03 00000 Основное мероприятие «Описание границ населенных пунктов в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости»:

00740 – Организация проведения работ по описанию границ населенных пунктов Угловского городского поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на организацию проведения работ по описанию границ населенных пунктов Угловского городского поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

07 0 04 00000 Основное мероприятие «Описание границ территориальных зон в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости»:

00750 – Организация проведения работ по описанию границ территориальных зон Угловского городского поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на организацию проведения работ по описанию территориальных зон Угловского городского поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.».
1.3. текст муниципальной программы Угловского городского поселения «Развитие информационного общества Угловского городского поселения на 2020-2024 годы» изложить в новой редакции:

«Муниципальная программа Угловского городского поселения «Развитие информационного общества Угловского городского поселения на 2020-2024 годы»

Целевые статьи муниципальной программы Угловского городского поселения «Развитие информационного общества Угловского городского поселения на 2020-2024 годы» включают:
12 0 00 00000 Муниципальная программа Угловского городского поселения «Развитие информационного общества Угловского городского поселения на 2020-2024 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию муниципальной программы Угловского городского поселения «Развитие информационного общества Угловского городского поселения на 2020-2024 годы», осуществляемые по следующим основным мероприятиям и соответствующим направлениям расходов:
12 0 01 00000 Основное мероприятие «Повышение доступности информационных ресурсов Администрации Угловского городского поселения для организаций, граждан»:

01210 – Обеспечение публикации информации о деятельности органов местного самоуправления Угловского городского поселения в печатных средствах.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на публикации информации о деятельности органов местного самоуправления Угловского городского поселения в печатных средствах.

01220 – Поддержка и дальнейшее расширение информационных сервисов официального сайта Администрации Угловского городского поселения (хостинг, техподдержка, регистрация домена).

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на поддержку и дальнейшее расширение информационных сервисов официального сайта Администрации Угловского городского поселения (хостинг, техподдержка, регистрация домена).».

1.4. после текста целевой статьи «91 0 00 51180 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» дополнить строками следующего содержания:

«91 0 00 60010 Возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим населению банные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на частичное возмещение понесенных затрат в связи с оказание банных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет действие:
- подпункты 1.1, 1.2. пункта 1 на правоотношения, возникшие с 22.06.2020 года;

- подпункты 1.3, 1.4. пункта 1 на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения   А.В.Стекольников
_1173250314